
Objednávka č.: 0021911396
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

OBV_0017912064
PID:

Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ6307324263073242

Doručovací adresa

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 21 dní

31.12.2021

Dodavatel:

Příkazem
12.07.2021

VWR International s.r.o.
Pražská 442
281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE
Česká republika

Záchová Veronika
Tel.: , Fax:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020974 Safety

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy včetně dopravy:
Dodací podmínky DAP Praha:

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN22094 - Na základě smlouvyč. S21/100E - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo
objednávky: 21911396, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na
elektronickou adresu efaktury@fzu.cz
Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 184 186.20 Kč

Datum vystavení: 28.06.2021

E-mail: Veronika.Zachova@eli-beams.eu

Vystavil:
Záchová Veronika Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0021911396 Stránka: 1 2z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
Montérková blůza EDA retrox a LOGo ELI- CANS101000680348

3 230.005.00 Kč646.00ks
Montérková blůza EDA retrox a LOGo ELI- CANS101000680350

Kč5.00 3 230.00ks 646.00
Montérková blůza EDA retrox a LOGo ELI - CANS101000680354

3 230.005.00 Kč646.00ks
Montérkové kalhoty s logem  JOSESF retrox a LOGo ELI - CANS102000680348

Kč5.00 2 315.00ks 463.00
Montérkové kalhoty s logem  JOSESF retrox a LOGo ELI - CANS102000680350

2 315.005.00 Kč463.00ks
Montérkové kalhoty s logem  JOSESF retrox a LOGo ELI - CANS102000680354

Kč5.00 2 315.00ks 463.00
Montérkové kalhoty laclové s logem ROBIN LOGo ELI - CANS103000680348

2 615.005.00 Kč523.00pár
Montérkové kalhoty laclové s logem ROBIN LOGo ELI - CANS103000680350

Kč5.00 2 615.00pár 523.00
Montérkové kalhoty laclové s logem ROBIN LOGo ELI - CANS103000680354

2 615.005.00 Kč523.00ks
Pracovní kraťasy do pasu LOGo ELI - CANS106000380548

Kč10.00 2 780.00ks 278.00
Pracovní kraťasy do pasu LOGo ELI - CANS106000380550

4 170.0015.00 Kč278.00ks
Pracovní kraťasy do pasu LOGo ELI - CANS106000380552

Kč15.00 4 170.00ks 278.00
Pracovní kraťasy do pasu LOGo ELI - CANS106000380554

4 170.0015.00 Kč278.00ks
Pracovní tričko krátký rukáv s logem Daniel retrox a LOGo ELI - CANS16100011000S

Kč20.00 2 200.00ks 110.00
Pracovní tričko krátký rukáv s logem Daniel retrox a LOGo ELI - CANS16100011000M

3 300.0030.00 Kč110.00ks
Pracovní tričko krátký rukáv s logem Daniel retrox a LOGo ELI - CANS16100011000L

Kč30.00 3 300.00ks 110.00
Pracovní tričko krátký rukáv s logem Daniel retrox a LOGo ELI - CANS16100011000XL

1 100.0010.00 Kč110.00ks
Rukavice pracovní ESD do suchého prostředí UVEX6003808

Kč1.00 790.00ks 790.00
Rukavice pracovní ESD do suchého prostředí UVEX6003809

790.001.00 Kč790.00ks
Rukavice pracovní ESD do suchého prostředí UVEX6003810

Kč1.00 790.00ks 790.00
Pracovní mikina  Harrison černo-červená pánská  LOGo ELI - CANS152001080592

7 590.0015.00 Kč506.00ks
Pracovní mikina  Harrison černo-červená pánská  LOGo ELI - CANS152001080593

Kč30.00 15 180.00ks 506.00
Pracovní mikina  Harrison černo-červená pánská  LOGo ELI - CANS152001080594

15 180.0030.00 Kč506.00ks
Pracovní mikina  Harrison černo-červená pánská  LOGo ELI - CANS152001080595

Kč30.00 15 180.00ks 506.00
Kraťasy DAVID ČERNO-ČERVENÉ  46 - CANS106000380546

1 390.005.00 Kč278.00ks
Rukavice pracovní (kombinované) CANS322000326009

Kč40.00 6 880.00ks 172.00
Rukavice pracovní (kombinované) CANS322000326011

1 720.0010.00 Kč172.00ks
Ochranné brýle 111-1611

Kč40.00 5 320.00ks 133.00
Pracovní přilba - vhodná pro práci ve výškách 111-1918

16 860.0010.00 Kč1 686.00ks

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0021911396 Stránka: 2 2z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
Pracovní přilba 111-1491

5 500.0020.00 Kč275.00ks
Chrániče sluchu - mušlové 111-1133

Kč20.00 9 380.00ks 469.00
DPH 21%

31 966.201.00 Kč31 966.20ks

Celkem: 184 186.20 Kč
Konec přílohy k objednávce č.: 0021911396

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



  99 21911396 20210630-BEBE-0303-3002-000021911396 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2021-06-28 MN22094 - Na základě smlouvyč. S21/100E - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 21911396, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz CZK 1 1    68378271  FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.  Na Slovance 1999/2   PRAHA 8 182 21  CZE Česká republika  CZ68378271   efaktury@fzu.cz    63073242  VWR International s.r.o.  Pražská 442   STŘÍBRNÁ SKALICE 281 67  CZE Česká republika  CZ63073242     1 5.00 3230.00 3230.00 0 646.00 646.00  0 0  Montérková blůza EDA retrox a LOGo ELI- CANS101000680348        2 5.00 3230.00 3230.00 0 646.00 646.00  0 0  Montérková blůza EDA retrox a LOGo ELI- CANS101000680350        3 5.00 3230.00 3230.00 0 646.00 646.00  0 0  Montérková blůza EDA retrox a LOGo ELI - CANS101000680354        4 5.00 2315.00 2315.00 0 463.00 463.00  0 0  Montérkové kalhoty s logem  JOSESF retrox a LOGo ELI - CANS102000680348        5 5.00 2315.00 2315.00 0 463.00 463.00  0 0  Montérkové kalhoty s logem  JOSESF retrox a LOGo ELI - CANS102000680350        6 5.00 2315.00 2315.00 0 463.00 463.00  0 0  Montérkové kalhoty s logem  JOSESF retrox a LOGo ELI - CANS102000680354        7 5.00 2615.00 2615.00 0 523.00 523.00  0 0  Montérkové kalhoty laclové s logem ROBIN LOGo ELI - CANS103000680348        8 5.00 2615.00 2615.00 0 523.00 523.00  0 0  Montérkové kalhoty laclové s logem ROBIN LOGo ELI - CANS103000680350        9 5.00 2615.00 2615.00 0 523.00 523.00  0 0  Montérkové kalhoty laclové s logem ROBIN LOGo ELI - CANS103000680354        10 10.00 2780.00 2780.00 0 278.00 278.00  0 0  Pracovní kraťasy do pasu LOGo ELI - CANS106000380548        11 15.00 4170.00 4170.00 0 278.00 278.00  0 0  Pracovní kraťasy do pasu LOGo ELI - CANS106000380550        12 15.00 4170.00 4170.00 0 278.00 278.00  0 0  Pracovní kraťasy do pasu LOGo ELI - CANS106000380552        13 15.00 4170.00 4170.00 0 278.00 278.00  0 0  Pracovní kraťasy do pasu LOGo ELI - CANS106000380554        14 20.00 2200.00 2200.00 0 110.00 110.00  0 0  Pracovní tričko krátký rukáv s logem Daniel retrox a LOGo ELI - CANS16100011000S        15 30.00 3300.00 3300.00 0 110.00 110.00  0 0  Pracovní tričko krátký rukáv s logem Daniel retrox a LOGo ELI - CANS16100011000M        16 30.00 3300.00 3300.00 0 110.00 110.00  0 0  Pracovní tričko krátký rukáv s logem Daniel retrox a LOGo ELI - CANS16100011000L        17 10.00 1100.00 1100.00 0 110.00 110.00  0 0  Pracovní tričko krátký rukáv s logem Daniel retrox a LOGo ELI - CANS16100011000XL        18 1.00 790.00 790.00 0 790.00 790.00  0 0  Rukavice pracovní ESD do suchého prostředí UVEX6003808        19 1.00 790.00 790.00 0 790.00 790.00  0 0  Rukavice pracovní ESD do suchého prostředí UVEX6003809        20 1.00 790.00 790.00 0 790.00 790.00  0 0  Rukavice pracovní ESD do suchého prostředí UVEX6003810        21 15.00 7590.00 7590.00 0 506.00 506.00  0 0  Pracovní mikina  Harrison černo-červená pánská  LOGo ELI - CANS152001080592        22 30.00 15180.00 15180.00 0 506.00 506.00  0 0  Pracovní mikina  Harrison černo-červená pánská  LOGo ELI - CANS152001080593        23 30.00 15180.00 15180.00 0 506.00 506.00  0 0  Pracovní mikina  Harrison černo-červená pánská  LOGo ELI - CANS152001080594        24 30.00 15180.00 15180.00 0 506.00 506.00  0 0  Pracovní mikina  Harrison černo-červená pánská  LOGo ELI - CANS152001080595        25 5.00 1390.00 1390.00 0 278.00 278.00  0 0  Kraťasy DAVID ČERNO-ČERVENÉ  46 - CANS106000380546        26 40.00 6880.00 6880.00 0 172.00 172.00  0 0  Rukavice pracovní (kombinované) CANS322000326009        27 10.00 1720.00 1720.00 0 172.00 172.00  0 0  Rukavice pracovní (kombinované) CANS322000326011        28 40.00 5320.00 5320.00 0 133.00 133.00  0 0  Ochranné brýle 111-1611        29 10.00 16860.00 16860.00 0 1686.00 1686.00  0 0  Pracovní přilba - vhodná pro práci ve výškách 111-1918        30 20.00 5500.00 5500.00 0 275.00 275.00  0 0  Pracovní přilba 111-1491        31 20.00 9380.00 9380.00 0 469.00 469.00  0 0  Chrániče sluchu - mušlové 111-1133        32 1.00 31966.20 31966.20 0 31966.20 31966.20  0 0  DPH 21%         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  184186.20 0.00 184186.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184186.20 0.00
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